Ақпараттық қауіпсіздік – ақпаратты жинау, өңдеу және сақтау процесінде оның құпиялылығын, тұтастығын және рұқсат
етілген қолжетімділігін қамтамасыз етуге бағытталған әкімшілік, құқықтық, ұйымдастырушылық, әкімшілік және техникалық
шаралар кешені.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 27336601.60 (жиырма жеті миллион үш жүз отыз алты мың алты жүз бір теңге, алпыс тиын) Теңге ҚР
ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және
Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

Информационная безопасность - Комплекс административно-правовых, организационно-распорядительных и технических мер,
направленных на обеспечение конфиденциальности, целостности и санкционированной доступности информации в процессе ее
сбора, обработки и хранения.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 27336601.60 (двадцать семь миллионов триста тридцать шесть тысяч шестьсот один
тенге, шестьдесят тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и
не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,